
 

U Jezu 7 tel.:  +420 556 706 301 IČ 00848077 

 

741 01  Nový Jičín skola@tznj.cz DIČ CZ00848077 
 DS:   vksxrrt IZO 107880369 
www.tznj.cz  RED IZO 600016846 
    

 

Přihláška ke stravování ve školní jídelně 

Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace  

Jméno a příjmení žáka Datum narození Třída 

   

Bydliště 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce 
(nezletilého žáka) 

telefon E-mail 

   

Dietní stravování  

bezlepková dieta  NE  
ANO (nutno doložit 

potvrzením lékaře) 

 

Potvrzuji svým podpisem správnost a úplnost výše uvedených údajů a prohlašuji, že jsem byl 

seznámen s Vnitřním řádem školní jídelny a s níže uvedenými informacemi týkajících se bankovního 

spojení, kontaktních údajů, způsobu přihlašování a odhlašování obědů na www.tznj.cz/zaci/jidelna. 

V souladu s ustanoveními zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, oznamujeme, že tyto informace slouží ke shromažďování a uschovávání osobních údajů 

pro účely poskytování stravování, a to až do doby jejich archivace a skartace. 

 

Datum:  Podpis zákonného 
zástupce nebo 
zletilého žáka: 

 

 

Přihlašování a odhlašování obědů: na terminálu ve škole pomocí čipu nebo na webu 

http://obedy.tznj.cz/ pomocí hesla, které žák obdrží ve škole. Přihlášení a odhlášení obědů lze 

provádět nejpozději do 13:45 předchozího pracovního dne. 

Vnitřní řád školní jídelny je dostupný na www.tznj.cz. 

Na oběd za sníženou cenu má žák právo jen ve dnech, kdy je ve škole. V případě nepřítomnosti žáka 

ve škole je nutno obědy odhlásit, jinak budou účtovány za plnou cenu uvedenou ve vnitřním řádu 

školní jídelny a bude z kreditu stržen rozdíl mezi zaplacenou cenou oběda a plnou cenou oběda. 

Za sníženou cenu může být při nemoci žáka vydán oběd jen v prvním dnu nemoci (např. 

do jídlonosiče) (§119 zák. 561/2004 Sb., § 4 odst. 9 vyhl. 107/2005 Sb.). 

 


